地市           年级        专业           考试科目               姓名           
…………………………………………………………密…………………封………………………线………………………………………………

潍坊医学院继续教育学院答题纸
	题号
	一
	二
	三
	总分
	核分人

	得分
	
	
	
	
	


	得分
	评卷人
	一.单项选择题：(请从A，B，C，D四个备选答案中选择

	
	
	一个最合适的作为正确答案，每题1分，共计60分)

	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	得分
	评卷人
	二．名词解释（每题5分，共20分）

	
	
	


1、
2、
3、
	得分
	评卷人
	三．问答题（每题10分，共20分）

	
	
	


4、
